

Opublikowano: Konstancin-Jeziorna (www.konstancinjeziorna.pl)

Podziel się z nami swoją opinią - wypełnij ankietę

2024-12-12



Burmistrz Michał Wiśniewski zachęca mieszkańców gminy do podzielenia się swoimi opiniami na temat wariantów nowego układu komunikacyjnego DW721, zaproponowanych przez Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich. Uwagi można zgłaszać do 29 grudnia br. Ankieta jest dostępna online lub w wersji papierowej.

Budowa nowego przebiegu drogi wojewódzkiej nr 721 – od skrzyżowania z ul. Julianowską w Piasecznie do włączenia jej do drogi wojewódzkiej nr 724 – to inwestycja prowadzona i finansowana przez Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie. Obecnie na jego zlecenie opracowywane jest studium techniczno-ekonomiczno-środowiskowe (STEŚ) dla planowanego przedsięwzięcia. Projekt zakłada stworzenie nowego układu drogowego, który ma poprawić przepustowość oraz bezpieczeństwo ruchu drogowego.

Merytoryczne spotkanie

W ramach studium przygotowano pięć wariantów przebiegu planowanego układu komunikacyjnego. Kilka dni temu MZDW przedłożyło je burmistrzowi w celu zaopiniowania. Michał Wiśniewski, chcąc poznać oczekiwania mieszkańców, we wtorek (10 grudnia) zorganizował naradę konstancińską, w ramach inicjatywy „Forum wymiany – wiedzy, pomysłów, myśli”. Spotkanie w ratuszu, na którym propozycje MZDW zostały przedstawione opinii publicznej, wzbudziło duże zainteresowanie. Frekwencja była imponująca – sala posiedzeń wypełniła się mieszkańcami, którzy aktywnie uczestniczyli w rzeczowej i merytorycznej dyskusji. Podczas spotkania zaprezentowano m.in. dokumenty planistyczne, dane dotyczące intensywności ruchu drogowego oraz wszystkie pięć wariantów układu komunikacyjnego autorstwa MZDW (mapa z zaznaczonymi wariantami poniżej).

Nagranie ze spotkania dostępne jest na kanale gminy Konstancin-Jeziorna w serwisie streamingowym [YouTube](#).

Wypełnij ankietę

MZDW oczekuje od konstancińskiego samorządu zaopiniowania przedstawionych przez siebie wariantów. Głos mieszkańców jest istotny dla podjęcia decyzji przez burmistrza. Dlatego, aby zebrać opinie mieszkańców, została uruchomiona ankietę, w której mogą oni wyrazić swoje zdanie. **Formularz w wersji online jest dostępny w zakładce: [Ankiety](#)**, a w wersji papierowej w Urzędzie Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna (ul. Piaseczyńska 77). **Na głosy czekamy do 29 grudnia 2024 r.** Wyniki ankiety zostaną udostępnione w pierwszej połowie stycznia 2025 r. **Zachęcamy do zapoznania się materiałem zaprezentowanym podczas spotkania (prezentacja do pobrania poniżej) i do udziału w ankiecie.**



Do pobrania

Załącznik**Size**

[Prezentacja: Propozycje MZDW zmian układu drogowego DW721](#) 6.43 MB

Adres źródłowy: <https://www.konstancinjeziorna.pl/index.php/news/podziel-sie-z-nami-swoja-opinia-wypelnij-ankiete>